

பிழசினல் எண்டர்பிரைசஸ் கிமிடெட்

CIN: U52599TN1988PLC015731

புதிய ஆளுகை : புது வம் : 4, மதுரை எண் : 318, வங்குவாடகைட்டம் நெடுஞ்சாலை, தூவ்வம்பலம், சென்னை - 600034. தொலைபேசி : +91 - 44 - 4914 5454, தொலைபேசி : +91 - 44 - 4914 5455
மின்னஞ்சல் : correlations@poel.in; இணையதளம் : www.poel.in

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய தகவல்கள் மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் மூடுதல்

திருவனத்திள் 27-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் 4 செப்டம்பர் 2015 வெள்ளிக்கிழமை காலை 10.15 மணிக்கு கஸ்தூரி புத்திவாலை அறங்கு (சிறிய அறங்கு), பிழசினல் அக்டெயிட், 306, ம.ம.கே. சாலை, சென்னை 600 014 என்ற முகவரியில் நடைபெறும் என்று இலக்ஷணம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, கி.சி.டி 108 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, விதி 20, நிரூபிப்பது, விவகார ஒப்பந்தம் ரிவிசு 35சி ஆகியவற்றின்படி கம்பெனி அங்கத்தினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தீர்மானங்கள் வீது தங்கள் வாக்குகளை அளிக்க வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வசதியை ஏற்படுத்தியுள்ளது. அங்கத்தினர்கள் பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடம் தவிர மற்ற இடங்களில் இருந்தும் மின்னணு மூலம் (தொலைபேசி இடமிருந்து மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு செய்தல்) வாக்குப்பதிவு செய்யலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க விரும்பும் உறுப்பினர்கள் சென்டரல் டெபாசிட்டுசி சர்வீசஸ் (இந்தியா) கிமிடெட் (CDSL) மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளை கடைசி நாளான 28.08.2015 அன்று உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்குபெறும் உரிமையாளர் பட்டியல் ஆகியவற்றில் இடம்பெற்றுள்ள அங்கத்தினர்கள் தொலைபேசி இடமிருந்து மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கலாம் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து வாக்கு படிவம் மூலம் நேரடியாக வாக்களிக்கலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வாக்கியுமைய, 1 செப்டம்பர் 2015 காலை 9 மணிக்கு துவங்கி விவரங்கிழமை, 3 செப்டம்பர் 2015 காலை 5 மணிக்கு முடிவடைகிறது. தொலைபேசி இடமிருந்து மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு மேலே கூறப்பட்ட நாள் மற்றும் நேரத்திற்குப் பின் நிறுத்தப்படுகும்.

ஒவ்வொரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டபின் ஆணை கடைசி நாள் வரை கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரான அறிவிப்பில் கூறப்பட்டபடி உடற்குறைய அடையாளச் செல் (Login ID) மற்றும் கடவுச்செல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டுப் பெறலாம்.

தொலைபேசி இடமிருந்து மின்னணு முறை மூலம் வாக்களிக்க அங்கத்தினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆணை அவர்கள் மறுபடி வாக்களிக்க முடியாது. தொலைபேசி இடமிருந்து மின்னணு முறை மூலம் வாக்களிக்க இயலாத அங்கத்தினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் கலந்து வாக்குப்படிவம் மூலம் பதிவு செய்யலாம்.

விவகார ஒப்பந்தம் ரிவிசு 16-வது கம்பெனியின் பங்கு மாற்றுப் புத்தகங்கள், 29.08.2015 சனிக்கிழமை முதல் 4.09.2015 வெள்ளிக்கிழமை வரை (இரு நாட்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதற்குமூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.poel.in மற்றும் CDSL-ன் இணையதளம் www.evotingindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு வீது ஏற்கனவே மற்றும் குறைகளை இருந்தால் அவற்றை கம்பெனியின் செயலாளர் திரு. ஆஷிஷ் குமார் K ஜெயின் அவர்களிடம் மேலே கொடுக்கப்பட்டிருக்க முகவரி, தொலைபேசி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

பிழசினல் எண்டர்பிரைசஸ் கிமிடெட்டிற்கு
தங்கள்/

இடம் : சென்னை
நாள் : 12.08.2015

ஆஷிஷ் குமார் K ஜெயின்
கம்பெனி செயலாளர்

POCL ENTERPRISES LIMITED

CIN: U52599TN1988PLC015731

Regd Office: New No: 4, Old No: 319, Valluvarkottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034
Ph: +91 - 44 - 4914 5454, Fax: +91 - 44 - 4914 5455
Email: correlations@poel.in; Website: www.poel.in

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Friday, September 4, 2015 at 10.15 a.m. at Kasturi Srinivasan Hall (Mini Hall), Music Academy, 306, TTK Road, Chennai - 600 014.

In Compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing facility to its members for casting their votes on the resolution proposed to be passed at the said AGM. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("Remote e-Voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the agency to provide e-voting facility.

A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the Cut-Off date i.e., August 28, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by ballot at the meeting.

The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, September 1, 2015 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on Thursday, September 3, 2015 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person who acquires the shares of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date can follow the process for generating the login ID and Password as provided in the Notice.

The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The facility of voting by Ballot will also be made available at the AGM and members, who could not cast their vote by remote e-voting, may cast their vote at the AGM through ballot paper.

Pursuant to Clause 16 of the Listing Agreement, the Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, August 29, 2015 to Friday, September 4, 2015 (both days inclusive).

The AGM Notice is displayed on the Company's website www.poel.in and on CDSL website www.evotingindia.com.

In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means, members may contact Mr. Aashish Kumar K Jain, Company Secretary, at the above mentioned contact details.

For POCL Enterprises Limited
Aashish Kumar K Jain
Company Secretary

Place : Chennai
Date : August 12, 2015